
EMAT/ 
_041 	Ct  PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

0'71/1"1- 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

f 75- 	TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

't• 	 tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 
1969 • • 	PIB 101635863 MB 08104620 

Na osnovu dana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Slabeni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa aanom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne 
nabavke - materijal za obrazovanje i nauku - potrogni laboratorijski materijal i pribor, po 
partijama, za partiju broj 2. potrogni laboratorijski materijal, po pozivu broj 0601-49/13-9 od 
08.07.2016. godine, Dekan Prirodno-matematielog fakulteta u Novom Sadu, 13.12.2016. godine, 
donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- materijal za obrazovanje i nauku - potrogni 
laboratorijski materijal i pribor, po partijama, 19500000 gumeni i plastithi materijali, 19520000 
proizvodi od plastie'nih masa, 33140000 medicinski potrogni materijal, 33690000 razni 
medicinski proizvodi, 33772000 proizvodi od hartije za jednokratnu upotrebu, za potrebe 
Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj po pozivu broj 0601-49/13-9 od 
08.07.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i 
Internet stranici Narutioca, a koji postupak se sprovodi u cilju zakljue'enja okvirnog sporazuma, 
sa dva dobavljga za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma godinu dana, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 2. Potrogni laboratorijski materijal: 
- D.0.0. »KEFO« Beograd, Ba'eka 1U 
Naziv dobra, koRina i cena: 

Stavka Naziv dobra Departma 
n Kolitina 

jedirana 
cena bez 
PDV -a 

PDV 
u % 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa PDV 

-om 
Partija broj 2. potroni laboratorijski materijal 

167 Propipeta - PROPIPETA 
GUMENA SA TRI VENTILA 

04 7 316.0 20 442.40 2654.40 

194 Kvalitativni filter papir u 
tabaku - FILTER PAPIR 

04 20 33.0 20 132.00 792.00 

5 Filter membrane, regenerisane 
celuloze 47 mm, 0,45 pm - 

01 

MEMBRANE RC 47MM,0.45  

2 17800 20 7120.00 42720.00 

521 BRAND® PD Tip volume range 12.5 
mL, non-steril - NASTAVCI ZA 
HANDY STEP 12.5 

01 1 7000 20 1400.00 8400.00 

266 Kriogene kutije za uzorke 
kartonske - LLG-CRYOBOX 
133X133X50MM 	,6082701, 

01 10 173 20 346.00 2076.00 

13 Parafilm - PARAFILM M SEALING 
FILM 100mmX38m,9170002,LLG 

01 1 1920 20 384.00 2304.00 

530 Pipette tip 200 µI neutral 2x 500 
bag Sarstedt 70.760.002 - 

01 3 735 20 441.00 2646.00 

SNP' 

Broj: 0601-49/13-65 
Datum: 13.12.2016. 



SARSTEDT NASTAVCI 
19 Obitna vata -VATA SANITETSKA 

lkg,2238015,YUNICOM 
01 2 576 20 230.40 1382.40 

21 Gumice za kapalice - GUMICA ZA 
PIPETE,6230490,H.HERENZ 

01 50 11,2 20 112.00 672.00 

533 Aluminijumska folija 10mx45cm - 
ALUMINIUM FOIL 
10MX45CM,6076351,LLG 

01 6 787 20 944.40 5666.40 

534 Graming klobutna hartija - 
KLOBUCASTA HARTIJA 
60X80CM,210,GRAMING 

01 10 320 20 640.00 3840,00 

538 Plote za sadenje telija 96 well, 
BioLite plates, flat bottom, sterile 
BioLite, 130188 - 

01 300 101 20 6060.00 36360.00 

159 EPRUV.PLASTICNA STER. SA  ZAP. 
graduisana 15ml - EPRUVETA PP SA 

01 7 780 20 1092.00 6552.00 

163 Papirna vata - VATA PAPIRNA 1KG, 
10101, 9.SEPTEMBAR 

01 2 252 20 100.80 604.80 

547 Filter papir -crna traka 110 mm - 
FILTER PAPIR Fl 110MM,CRNA 
TRAKA, 

01 10 515 20 1030.00 6180.00 

548 Filter papir -crna traka 150 mm - 
FILTER PAPIR CRNA 
TR,150MM,KVALITATIVNI, 

01 1 812 20 162.40 974.40 

305 Kvalitativni filter papir u tabacima - 
FILTER PAPIR 580X580, 70 
g/m2,707220-1,LLG 

01 50 33 20 330.00 1980.00 

435 PVC bocice - pvc boca 50m1 
,50,miniplast 

01 60 7,2 20 86.40 518.40 

697 Spektar, 0042, 9330/115, 50m1, 
falkon, konusna sa stopom i nay. 
zatvar, 

01 2 2500 20 1000.00 6000.00 

60 PCR tubes with attached cap, flat 
cap, PP, Compatible with all major 
thermal cyders, 

01 1 4875 20 975.00 5850.00 

188 Filter papir (playa traka), 
kvantitativni, 0 110mm - FILTER 
PAP1R PLAVA TR. 110MM, 

01 10 1016 20 2032.00 12192.00 

447 Pippete tip 20u1 neutral 1000/bag; 
Sarstedt 70.1116 - NASTAVCI ZA 
AUTOMATSKE 

01 1 2200 20 440.00 2640.00 

703 Sigma, F8148-50EA, Millex syringe 
filter units, disposable, mixed esters, 
0.22µm, 

01 4 4425 20 3540.00 21240.00 

68 microcentrifuge tithes, PP, non 
sterile, clear, in bags. Certified free 
of DNase, 

01 4 875 20 700.00 4200.00 

580 Mikrotuba "eppendorf" 2 mL - 
MICROTUBES 2.0 ML,9409025,LLG 

01 4 1190 20 952.00 5712.00 

74 microtube racks, 80-Well, PP, 
autoclavable, for 1.5 ml or 2.0 ml 
tubes, 5 x 16 array. 

01 3 1876 20 1125.60 6753.60 

332 PVC botice 100 cm3 - PVC BOCA 
100ML ,68,MINIPLAST 

01 60 7,9 20 94.80 568.80 

589 Nastavci za automatsku pipetu 0,5- 
20u1/1000 kom BRAND -
NASTAVCI 0.5- 

01 5 2150 20 2150.00 12900.00 

335 Sartorius Cellulose Acetate 01 1 3000 20 600.00 3600.00 



Membrane Filters Type 111, 
0.45µm; 47 mm diameter 

337 Screw caps, closed , 100 kom/pak - 
LLG-SCREW-CAP N 24, PP, 
4008296,LLG 

01 1 845 20 169.00 1014.00 

465 BRAND(R) microcentrifuge tube, 
1.5 mL with lid, PP - MICROTUBES 
1.5 ML 	, 

01 6 875 20 1050.00 6300.00 

721 Plastithe Petri posude: 55mm. 
sterilne. Spektar Cacak - PETRI 
POSUDA STERILNA 

01 750 7,7 20 1155.00 6930.00 

466 BRAND® pipette tips, bulk, volume 
2-200 µL - NASTAVCI ZUTI 2-200 
149409678, 

01 3 1050 20 630.00 3780.00 

211 Plastkni nastavci za mikropipetu 1- 
200 µI - NASTAVCI ZUTI 2-
200u1,6206251,LLG 

01 2 505 20 202.00 1212.00 

212 Plasti6ni nastavci za mikropipetu 
100-1000 µ1- NASTAVCI PLAV1 
100-1000 U1,6206142, 

01 2 752 20 300.80 1804.80 

726 Set traka za markiranje (CARL 
ROTH; Roti-Tape marking tapes 
starter set - Metalni 

01 2 15270 20 6108.00 36648.00 

349 Whatman® GD/XP syringe filters, 
PVDF membrane - SYRINGE FILTER 
PVDF 25MM 

01 1 3130 20 626.00 3756.00 

735 Vials, screw top, clear glass (vial 
only) volume 40 mL, clear glass vial, 
thread 24- 

01 1 3140 20 628.00 3768.00 

96 pipette tips, volume range 100- 
1000 µL, non-sterile, PP, clear, 
certified free of 

01 1 698 20 139.60 837.60 

97 pipette tips, volume range 100- 
1000 µL, non-sterile, PP, clear, 
certified free of 

01 1 432 20 86.40 518.40 

481 Epruveta 0 17/105, 12 ml, konusna, 
sa zapugaem (sterilna) - 
EPRUVETA SA 

01 1 3080 20 616.00 3696.00 

609 Epruveta izi 30/115, 50 ml, konusne 
sa navojnim zatvaracem, plasticna - 
LLG- 

01 2 1538 20 615.20 3691.20 

741 Bakteriologki filteri 0,45 um/47 mm 
- sterilni - MCE MEMBRANES 
47MM, 0,45uM, 

01 1 3460 20 692.00 4152.00 

614 macro Pipette Controller. cat.no. 
26200 - MACROPIPETTE 
CONTROLLER, GREY, 

01 1 6100 20 1220.00 7320.00 

742 Microtube racks 4-way, PP 
(175x95x51 mm) - MICROTUBE 
RACKS, INTERLOCKING FOR 4 

01 1 3400 20 680.00 4080.00 

744 Fitilj za gpiritusnu lampu - FITILJ ZA 
LAMPE, 1KOM,294020007-
1,SCHOTT 

01 3 42 20 25.20 151.20 

617 Metalni 'eepovi za epruvete 
16x160mm - CEP METALNI ZA 
EPRUVETE 16MM,046, 

01 160 36 20 1152.00 6912.00 

630 Plastkne Petri posude: 90mm. 
sterilne. Spektar Cacak - PETRI 

01 750 9 20 1350.00 8100.00 



SOLJA Fl 90MM  
377 PVC bocice od 100 cm3 - PVC BOCA 

100ML,68 MINIPLAST 
01 14 8 20 22.40 134.40 

761 EPRUVETA 50 ML, PP, STERILNE, 
62.547.254 (bez suknje) -
EPRUVETA 50ML, 

01 4 1760 20 1408.00 8448.00 

635 Tehnicki filter papir 54 580x580 
mm gladak - FILTER PAPIR 
580X580, 70 g/m2,707220- 

01 50 34 20 340.00 2040.00 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 269394.00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 323272.80 

0brazlo2enje 
1. Nara'lac je dana 08.07.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/13-6, o pokretanju 

postupka predmetne javne nabavke i Reknjem, broj 0601-49/13-7 od 08.07.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija je pristupila struthoj oceni 
ponuda i sa6inila odgovarajuei lzv8taj, broj 0601-49/13-56 od 20.09.2016. godine. 

3. Imajuei u vidu navode iz lzvegtaja o stranoj oceni ponuda, Komisija je predlo2ila da se, 
saglasno odredbama C'lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 61anom 107. stay 3. 
Zakona, donese odluka da se: 

- za partiju broj 2. potrogni laboratorijski materijal, okvirni sporazum dodeli: 
- D.0.0. »KEFO« Beograd, Badca 1U, 

gto je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/13-57, dana 23.09.2016. 
godine, o dodeli okvirnog sporazuma: 

- za partiju broj 2. potroni laboratorijski materijal, okvirni sporazum dodeli: 
- D.0.0. »KEFO« Beograd, Ba'Cka 1U. 

4. Kona6no, imajuei u vidu navode iz ovog obrazIo'Z'enja, Komisija za javnu nabavku 
materijala za obrazovanje i nauku - potro'gni laboratorijski materijal i pribor, po partijama, za 
partiju broj 2. potrogni laboratorijski materijal, za potrebe Prirodno-matematiCkog fakulteta u 
Novom Sadu, saglasno odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 
61anom 107. stay 3. istog Zakona, predlo2ila je da se dodeli ugovor / izda narudThenica: 

- za partiju broj 2. potroSni laboratorijski materijal: 
- D.0.0. »KEFO« Beograd, Badca 1U, 

gto je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i odluello kao u dispozitivu. 
5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u 

roku od 3 (tri) dana od dana dono§enja odluke. 
POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama 6bna 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za za§titu prava 
mote se podneti , u roku 04 5 (pet) ,ctankod dana objavljivanja ove odluke na Portalu 
javnih nabavki. , ,.,,... 	• "‘ 	

ec .1..r..444  * oh-y\,....., 

1 ,z.... ,,:tr;'::: l'Asi.:,t.:.4.1'3.4  -,..;.,:- -...fi, X 	DEKAN ,,,,, ... 	. 	, 	-4,...4.1, cs 
?' c-, # - 	.,'s  	' 11' ..,..,:‘ ' 'Prirodno-matpmatfekog fakulteta ... 	,.... 	.. 	.._,- 

co -!;,- c .: . . 	--..) • 	. -. t I.- 	 Q 	
-------- •,. 	- 	--• 

3 d%, 	, • 
i 40 I= i. ;': -.- t, 1 •. ti >.. . ,  . 	

[30.*M ilia Pavko Hry jevie, redovni profesor 

.,.. .6 -0 ... 1. -,..- 	---e3 	i: 	- - 	3...= ....., . 	., , 	t 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

